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PROGRAM

09.00-09.15 |

09.15-09.45
09.45-10.15
10.15-10.45

13 Ekim 2023, Cuma
ACILIS

GENETIK DANISMA TARIHCESI

Nurten AKARSU _

GENETIK DANISMA MODELLERI

Mehmet Ali ERGUN _

TEST ONCESI VE TEST SONRASI GENETIK DANISMA
Arda CETINKAYA

10.45-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-13.30

Kahve Arasi

MEME-OVER-PROSTAT KANSERLERINDE GENETIK
DANISMA

Taha BAHSI _ _

GIS KANSERLERINDE GENETIK DANISMA

Haktan BAGIS ERDEM

Ogle Arasi

13.30-14.00

14.00-14.45

KALITSAL KANSERLERDEN HALK SAGLIGINA
YOLCULUK

Altug KOC _ :
14.00-14.45 GENETIK DANISMADA LIYEZON
PSIKIYATRISININ YERI

Dilek HAMURCU

14.45-15.15

15.15-15.45

15.45-16.30
16.30-17.00

Kahve Arasi

TURKIYE SOSYOLOJISINE UYGUN GENETIK DANISMA
YAKLASIMI

Evren GUMUS ‘ _

GENETIK DANISMADA ETIK VE HUKUKI PROBLEMLER
Coskun YORULMAZ o

SORU-CEVAP / SERBEST KURSU
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09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-11.15

11.15-11.45

11.45-12.30

12.30-13.30

14 Ekim 2023, Cumartesi

Dismorfik vakaya yaklasim ve muayene

Kadri KARAER

Fetal muayene - Lethal genetik hastaliklara yaklasim
Umut ALTUNOGLU

Kahve Arasi

Norogenetik hastaliklarda tani ve genetik danisma
algoritmalari

Gézde YESIL

Tekrar dizi hastaliklarina yaklasim

Mehmet ALIKASIFOGLU

Ogle Arasi

13.30-14.15
14.15-15.00

15.00-15.15

Kalitimsal iskelet displazileri

Alper GEZDIRICI
Mikrodelesyon-mikroduplikasyon sendromlari
Sule ALTINER

Kahve Arasi
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15.15-16.00 | Metabolik ve mitokondriyal hastaliklar
Biisra CAVDARLI

16.00-16.45 | Tekrarlayan gebelik kayiplari ve infertilite olgularina
yaklasim ve genetik danisma surecleri
Aslit SUBASIOGLU

59
16.45-17.00 Kahve Arasi /4

MODERATOR: Asli SUBASIOGLU

£

E 17.00-17.30 | Endokrin hastaliklarda genetik (Boy kisaligi ve Cinsiyet
- Gelisim Bozukluklarina Yaklasim)

4 Hatice Illgin RUHI

O 17.30-18.00 | Konjenital kalp hastaliklari

II; Abdullatif BAKIR

18.30 ‘ SOSYAL PROGRAM

15 Ekim 2023, Pazar

09.00-10.30 ‘ Asistan Bilgi Yarismasi

10.30-10.45 Kahve Arasi

10.45-11.30 | Olgular esliginde kompleks vakalar

11.30-12.00 | Odul Téreni ve Kapanis Konusmalari



